福岡県企業振興会協同組合への加入条件等

　加入条件は下記の通りであり、法人が協同組合ですので出資金が１口(1万円)以上必要となります。
記
	1. 出資金

	1口(10,000円)以上

	2. 入会金
	30,000円

	3. 賦課金(会費)
	年間24,000円

　なお、出資金につきましては退会時に返還いたします。
＊出資金・入会金・賦課金の振込先は、下記の通りです。また、振込手数料は貴社負担にてお振込みいただきますようお願いいたします。
振込先　　福岡銀行 吉塚支店　普通預金 1676060
福岡県企業振興会協同組合　理事長　阪　和彦
　　年　　月　　日

福岡県企業振興会協同組合

理事長　阪　和 彦　 殿

住　　所〒

　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ
　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail

加　入　申　込　書

このたび貴組合の定款を承認し、下記により貴組合に加入いたしたく申し込みます。

記

1. 事業の種類　(日本産業分類・中分類)
　　　　　　(日本産業分類・細分類)
2. 常時使用する従業員数および資本金額　　　　従業員　　　　　　　   人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　資本金                 円
3. 引き受けようとする出資口数および金額　　　　　 口(　　　　　　　 円)
以上

	入金
	名簿
	FAX

組合使用欄